
Наставен лист 

Пресметување периметар и плоштина

Родител .............................. Наставник .............................. 

1. Нацртај колку можеш повеќе правоаголници 
со периметар еднаков на 24 cm.

2. Нацртај фигури со плоштини еднакви на:
а) 15 cm2           б) 11 cm2          в) 18 cm2

Колку изнесува вкупната плоштина на сите 
фигури?
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